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PEFC/06-39-364/31

PEFC-zertifiziert

Dieses Produkt
stammt aus
nachhaltig
bewirtschafteten
Wäldern und
kontrollierten Quellen

www.pefc.at

Mach mit und unterstütze das 
Österreichische Jugendrotkreuz!

Die Frühjahrsaktion 2025 startet
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Punkt herauslösen und seitlich anstecken, um ein Feld zu markieren. Damit der Zeiger besser hält, kann er zusätzlich in den Schlitz gesteckt werden.
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SET                   
    ohne Mappe
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Mappe A4
Innenseite: Infos zu Planeten

Innenseite

Türhänger
zweiseitig,

mit Neonfarben

Duftkarte 
mit herausragenden Eiskugeln 

und Erdbeereis-Rezept

Hund

Duftbleistift
Brombeerduft

Tattoos
11,5 x 16,5 cm

leicht abwaschbar

MAPPE 
nicht im Set 

enthalten

225050

6

225050

5

225050

4

Origami-Faltspaß A4
mit Faltanleitungen 

und Bastelbögen


